
MÄNTÄN SEUDUN INVALIDIT RY  

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää fyysisesti vammaisten ja 

toimintaesteisten henkilöiden mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan tasa-

arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoa heidän oikeuksiaan 

yhteiskunnassa sekä kehitetään heidän mahdollisuuksiaan yhdessäoloon. 

TOIMINNAN JA KEHITTÄMISEN PAINOPISTEET 

Invalidiliiton strategiset painopisteet: 

MAHDOLLISTAJA -vetovoimainen yhteisö vammaisille henkilöille ja 

heidän läheisilleen, asiakkaille ja toiminnastamme kiinnostuneille.   

TIEDOLLA JOHTAJA -taho, jonka puoleen voi käännytään vammaisten 

henkilöiden elämään vaikuttavissa asioissa.   

VAIKUTTAJA – vahva suunnannäyttäjä vammaisten henkilöiden arjen ja 

täysipainoisen elämän mahdollistamiseksi 

1. YHDISTYKSEN TAVOITTEET JA KESKEISET KEINOT NIIDEN SAAVUTTAMISEKSI 

Yhdistyksen tavoitteena on saada useampia henkilöitä osallistumaan 

järjestettäviin tapahtumiin sekä kasvattamaan jäsenmääräänsä. 

Yhdistys järjestää tapahtumia, joissa tiedotetaan vammaisten 

henkilöiden elämään vaikuttavista asioista mm. Invalidiliiton tarjoamien 

infojen ja koulutuksen avulla.  

 Yhdistyksen kerho toimii vertaistukena.  

2. HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDISTÄMINEN 

 

Yhdistyksen perustoimintana on kerhotoiminta pelien, tietoiskujen, 

digiasioiden ja vertaistuen muodossa, jäsenpalveluna jaetaan tietoa 

vammaisuuteen liittyvissä asioissa ja muistetaan jäseniä onnittelukortein 

merkkipäivinä 60 vuodesta eteenpäin viiden vuoden välein sekä yli 80 

vuotiaita vuosittain.  Järjestetään teatterimatka sekä pikkujoulu 

ruokailuineen.  Bocciaharjoitukset kaksi kertaa viikossa sekä yhdistys 

järjestää perinteisesti kahdet -kolmet bocciakilpailut.   



3.  VAIKUTTAMISEN, OIKEUKSIEN VALVONNAN JA VIESTINNÄN PERIAATTEET JA 

TOTEUTUS 

 

Yhdistys pyrkii vaikuttamaan esteettömän liikkumisen parantamiseen 

mm. pysäköintipaikkojen sijoitteluun, luiskien asentamiseen yleisille 

paikoille jne.   

Yhdistyksen edustaja toimii Mänttä-Vilppulan kaupungin 

vammaisneuvostossa. 

 

VIESTINTÄ 

Sisäinen viestintä: Yhdistyksen toimijat ottavat yhteyttä toisiinsa 

sähköpostitse, suullisesti kerhoissa ja harjoituksissa.  Hallituksen jäsenet 

ovat tavoitettavissa puhelimitse. 

Jäsenkirje lähetetään jäsenille kerran vuodessa.  Lisäksi jaetaan 

harjoituksissa ja kerhoissa tiedotteita kauden toiminnasta. 

 Tapahtumista ilmoitetaan jäsenille KMV-lehden seurapalstalla. 

Ulkoinen viestintä:  Yhdistyksen näkyvyyden parantamiseksi pyritään 

olemaan mukana jossain paikallistapahtumassa kertomassa yhdistyksen 

toiminnasta. 

Sähköinen viestintä:  Ajankohtainen toiminta on nähtävillä yhdistyksen 

kotisivuilla: www.mantanseuduninvalidit.fi  

NEUVONTA 

Tiistaisessa kerhotoiminnassa yhdistys antaa digineuvontaa tietoiskujen 

muodossa.  Kerhoon kutsutaan mm. sote-palveluiden edustajia 

kertomaan vammaispalveluista ja esteettömyyteen liittyvistä asioista. 

 

4. SIDOSRYHMÄT JA YHTEISTYÖ 

 

Yhdistyksen pankkina on Ylä-Hämeen Osuuspankki, Mäntän konttori.  

Tärkeimpinä yhteistyökumppaneina on Mänttä-Vilppulan kaupunki ja sen 

liikuntatoimi.  Paikalliset yritykset ovat lahjoittaneet arpajaisvoittoja 

bocciakilpailuihin.     

 

 

 

http://www.mantanseuduninvalidit.fi/


5. HALLINTO JA TALOUS 

 

- Hallinto 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 

neljästä kymmeneen  jäsentä.   

Yhdistyksessä on 75 varsinaista jäsentä, joista miehiä 26 ja naisia 49, 

jäsenten keski-ikä on 72 vuotta. 

Yhdistyksessä on liikuntatoimikunta sekä kerhotoimintaa tiistaisin. 

Yhdistyksen jäsen toimii Mänttä-Vilppulan kaupungin 

vammaisneuvostossa. 

 

- Talous 

Yhdistyksellä on oman varainhankinnan lisäksi Pieni Ele -keräyksen varoja 

käytettävissä tukemaan vammaisten ja pitkäaikaissairaiden jäsentensä 

liikuntaa mm. tarjoamalla uimahallikäyntejä pienellä omavastuulla sekä 

virkistäytymistä kerhotoiminnassa päiväkahvien merkeissä.  Lisäksi varoja 

käytetään teatterimatkoihin.   

 

- Varainhankinta 

Yhdistys saa tuloja jäsenmaksuista, arpajaisista sekä bocciakilpailujen 

tuotosta. 

 

- Yleisavustukset 

Yhdistys hakee yleisavustusta Pirkanmaan hyvinvointialueelta sekä 

Mänttä-Vilppulan kaupungilta. 

 

- Toimitilat ja muut resurssit 

Yhdistys toimii kaupungin perustamassa monitoimitalo Kirkkiksellä 

viikottain tiistaisin klo 14.30-16.30. 

Salivuoroja boccia- ja curlingharjoitteluun on Vilppulan urheilutalolla 

keskiviikkoisin klo 15-17.00 ja torstaisin Savosenmäen koululla klo 17:00-

18:30 sekä kesäaikaan tiistaisin ja torstaisin Länskän kentällä klo 14.00. 

 


